- 1 -

江苏省医师协会
江苏省医学会

苏医协[2015]6 号

关于召开第三届江苏省“医师终身荣誉奖”

获得者先进事迹报告会的通知

各市医师协会、各市医学会、委直及驻宁部队医疗卫生单位：

经研究，定于 2015 年 6 月 25 日在南京召开第三届江苏省“医

师终身荣誉奖”获得者先进事迹报告会。现将会议有关事项通知

如下：

一、会议时间与地点

（一） 时间:2015 年 6 月 25 日（周四）下午 14:30-16:00。

（二）地点:江苏省卫生和计划生育委员会大楼三楼会议室。

二、会议代表

（一）各市医师协会负责人；

（二）宁内获奖医师所在单位代表不少于 10 名；

文件

 - 2 -

（三）宁外获奖医师所在单位代表不少于 2名。

三、会议内容

（一）宣读表彰决定；

（二）获奖者代表先进事迹报告会。

四、有关事项

（一）各市医师协会负责人做好本地区参会代表的带队、联

络工作；

（二）各单位选派负责人带队参会，并务必于 6月 22 日前与

会议筹备组联系；

（三）先进事迹报告会的演讲者请于 6月 25 日下午 13:30 在

江苏省医学会楼 206 会议室集合;

（四）参会人员请于 14:10 前进入会场；

（五）未尽事宜，请与筹备组联系。

联系人：范晓燕

联系电话：025-83620665、13813976698。

                                江苏省医师协会

                                江苏省医学会

                              2015 年 6 月 8 日